



Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
PCZ/II-ZP/04/2021

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na dostawę opatrunków w Grupach 1-10 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. Nr post.: PCZ/II-ZP/04/2021.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

1. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie siatki opatrunkowej o szerokości 2,5-4,5cm w stanie swobodnym?

Odpowiedź: Tak

2. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie siatki opatrunkowej o szerokości 4,0-6,5cm w stanie swobodnym?

Odpowiedź: Tak

3. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie siatki opatrunkowej o szerokości 5,0-9,5cm w stanie swobodnym?

Odpowiedź: Tak

4. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie siatki opatrunkowej o szerokości 8,0-14,0 w stanie swobodnym?

Odpowiedź: Tak

5. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie siatki opatrunkowej o szerokości 6,5-13,5 w stanie swobodnym?

Odpowiedź: Tak

6. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie siatki opatrunkowej o szerokości 4,0-6,5 w stanie swobodnym?

Odpowiedź: TAK.



7. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ceny za op. a'20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK.

8. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową?

Odpowiedź: Tak

9. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ceny za op. a'2 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

10. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ceny za op. a'25szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak

11. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ceny za op. a'8szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak

12. Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 7-9

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania do 3 minut lub 5-6 minut?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

13. Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 10-11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ceny za op. a '12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak

14. Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 12-13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ceny za op. a '6 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak

15. Pytanie dotyczy: Grupa 5 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ceny za op. a'100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak

16. Pytanie dotyczy: Grupa 7 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ceny za op. a'100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak

17. Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz.3-5

W związku z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia w sposób, który zapewnia zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców, zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi (tlenkiem etylenu), dopuszczonymi prawem walidowanymi metodami sterylizacji, które zgodnie spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Zgodnie z postanowieniami dyrektywy(-yw) UE odnoszącej się do wyrobów medycznych, dopuszcza się określenie wyrobu medycznego jako STERYLNY tylko wówczas, kiedy zastosowano zwalidowany proces sterylizacji. Wymagania dotyczące walidacji i rutynowej kontroli procesów sterylizacji wyrobu medycznego podano w EN ISO 11135-1:2007, EN ISO 11137-1:2006, EN ISO 17665-1:2006, EN 14160 i EN 14937". Normy dotyczą odpowiednio : EN ISO 11135-1:2007 – sterylizacja tlenkiem etylenu, EN ISO 11137-1:2006-sterylizacja radiacyjna, EN ISO 17665-1:2006 – sterylizacja parą wodną w nadciśnieniu. Z zapisu tego już na wstępie jasno wynika fakt, że ustawodawca dopuścił wszystkie dostępne metody sterylizacji jako równoważne w procesie wytworzenia wyrobu medycznego określonego jako STERYLNY pod warunkiem, że jest to proces w pełni zwalidowany. Bardzo wiele wyrobów medycznych sterylizowanych dopuszczonymi prawem metodami używanych jest na blokach operacyjnych, gdzie mają bezpośredni kontakt z ciałem pacjenta (narzędzia, obłożenia operacyjne, itp.) – nie ma w związku z tym przeciwwskazań co do stosowania produktów sterylizowanych inną metodą aniżeli para wodna. Należy również mieć na uwadze, iż Zamawiający, jak wynika z dyrektyw unijnych, powinien otwierać się na konkurencję i w tym celu umożliwić składanie ofert odzwierciedlających różnorodność rozwiązań oferowanych produktów.?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

18. Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych niejąłowych bez nitki RTG?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

19. Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 6 do oddzielnego pakietu? Pragniemy nadmienić, iż takie rozwiązanie pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczbie Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Wszystkie dopuszczone powyższymi odpowiedziami zmiany, zostały uwzględnione przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do SWZ (Formularzu asortymentowo-cenowym) zamieszczonym w dniu dzisiejszym (07.06.2021 r.) .

Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę w Formularzu asortymentowo-cenowym oferty – wzór - Załącznik nr 1 do SWZ – po zmianach .

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ekonomiczno-administracyjnych


Ewa Galas-Gąsior

Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia faktu otrzymania niniejszej informacji .

W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomości przez Wykonawcę, Zamawiający domniema, iż pismo wysłane przez Zamawiającego na nr faksu podany przez Wykonawcę zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się Wykonawcy z treścią pisma.

